
e·OrJ 
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě č. 12168140

uzavřený v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění a jeho
prováděcími předpisy

mezi

Žadatelem
Firma: Město Moravský Krumlov
Adresa: nám. Klášterní 125,67201 Moravský Krumlov
IČ:00293199,DIČ:CZ00293199
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Třetina, starosta města
Adresa pro zasílání písemností:
Purkyňova 71/99,61200 Brno

a
Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen "Provozovatel DS")
E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1772
IČ:28085400 DIČ:CZ28085400

Zastoupená společností:
E.ON Česká republika, s.r.o.
Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15066
IČ:25733591 DIČ:CZ25733591

Zástupce:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Ing. Bohdan Důbrava, Správa sítě VN, NN a ZP
Ing. Radek Chalupník, Regionální správa Znojmo

Ing. Ludvík Vašek, Regionální správa Znojmo

Rooseveltova 8, Znojmo
T +420545 144762
ludvik. vasek@eon.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 35-4544230267/0100
variabilní symbol: 12168140

1/4 12168140 

1IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIJ!~lll ~ m lil ~! IJ lIRI!IJ!I~~ !ll!lllll t1tlJ ttllll!I}!IJ~!IJ 111111111111111111111111111111111 



e-on 
I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní Smlouvy o připojení k distribuční
soustavě č. 12168140 (dále jen "Smlouva"):
Články smlouvy se mění takto:

II. Technické podmínky připojení

Adresa místa spotřeby: Viz Příloha č. 2.
Číslo místa spotřeby: Viz Příloha č. 2.
EAN: Viz Příloha č. 2.
Rezervovaný příkon (tj. jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem v A):
Stávající hodnota: Viz Příloha č. 2.
Nová hodnota, sjednaná touto smlouvou: Viz Příloha č. 2.
Charakteristikajističe: Typ B
Napěťováúroveň: NN 0,4 kV
Typ sítě: TN-C
Typ odběru: Zákazník NN podnikatel- trvalé připojení
Charakter odběru: T3
Na odběrném místě bude celkový instalovaný příkon: 22 kW
z toho bude:
Osvětlení 2 kW
Standardní spotřebiče do 16 A (3,5kW) 13 kW
Elektrické vaření - 3 fázové 7 kW
Stupeň zajištění kvality a spolehlivosti dodávky elektrické energie:
Standardní stupeň daný platnými čs. normami a právními předpisy v době podpisu této smlouvy
(vyhláška č.540/2005 Sb., v platném znění, Pravidla provozování distribuční soustavy,
ČSN EN 50160 a související normy a předpisy).

Způsob připojení k distribuční soustavě
a) Místo připojení zařízení k distribuční soustavě:
Místem připojení budou nové kabelové přípojkové skříně umístěné na hranici připojovaných
nemovitostí napájené zemním kabelovým vedením NN.
b) Stručný popis způsobu připojení:
Zařízení Žadatele bude připojeno po úpravě a rozšíření distribuční soustavy.
c) Hranice vlastnictví:
Zařízení Provozovatele DS bude končit přípojkovou pojistkovou skříní kabelového rozvodu
NN.
Zařízení Žadatele bude začínat hlavním domovním vedením (HDV) směrem od jistících prvků v
přípojkové skříni k elektroměrovému rozvaděči.
d) Typ měření odběru elektřiny:
Měření bude přímé - typ C.
e) Umístění měření odběru elektřiny:
Měření bude umístěno v rozvaděči Žadatele (umístěném na hranici pozemku, v pilíři nebo na
objektu) trvale přístupném z vnější strany z veřejného prostranství.
f) Související technická opatření:
Bude provedeno následující rozšíření distribuční sítě:

2/4 12168140



e·on 
Na parcele č. 3483/105 k.ú. Moravský Krumlov bude vybudována nová kiosková distribuční
trafostanice 22/0,4 kV. Trafostanice bude napojena z přeloženého nadzemního vedení VN č.111,
o. M. Krumlov Vstupní. Přeložení - náhrada nadzemního vedení VN v úseku podp. bod Č. 3 -
podp. bod Č. 8 zemním kabelem VN a jeho zasmyčkování do nové kioskové trafostanice není
předmětem této smlouvy. Přeložení nadzemního vedení VN bude provedeno na základě
uzavřené smlouvy o přeložce vedení VN.
Z trafostanice budou napojeny nové kabelové rozvody NN v délce trasy cca 1700m. Připojení
jednotlivých RD bude z nových přípojkových skříní SS200 umístěných na trvale přístupném
místě na hranici připojovaných nemovitostí - vždy jedna pojistková skříň pro dvojici RD.
Investorem této stavby bude Provozovatel DS. Toto zařízení zůstane po vybudování ve
vlastnictví Provozovatele DS.

Vybudování hlavního domovního vedení (HDV) - samostatnějištěný odvod zemním kabelem
(min. NAYY nebo AYKY 4x16 mm2 nebo CYKY 4x10 mm2) z kabelové přípojkové skříně
kabelového rozvodu bude zajištěno Žadatelem. Zřízení výše uvedeného HDV bude, v souladu s
§ 45 zákona Č. 458/2000 Sb., zajištěno a uhrazeno Žadatelem. Žadatel zadá HDV k provedení
odborné elektroinstalační firmě. Toto HDV zůstane ve vlastnictví Žadatele.

Další technické podmínky připojení zařízení Žadatele k distribuční soustavě Provozovatele DS
jsou uvedeny v Příloze Č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

IV. Podíl Žadatele na oprávněných nákladech

1) Žadatel se zavazuje uhradit Provozovateli DS podíl na oprávněných nákladech, jehož výše je
stanovena v souladu s vyhláškou Č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě
v platném znění.

Podíl Žadatele na oprávněných nákladech činí: 550000 Kč

2) Úhrada podílu na oprávněných nákladech je splatná na účet Provozovatele DS s variabilním
symbolem 12168140 takto:

a) záloha ve výši 331 250,- Kč byla již uhrazena na účet Provozovatele DS.

b) doplatek ve výši 218750,- Kč bude uhrazen do 9 měsíců ode dne uzavření této smlouvy.

3) Úhrada podílu na oprávněných nákladech bude provedena na základě této smlouvy (nejedná
se o úhradu za zdanitelné plnění, proto nebude ze strany Provozovatele DS vystavována faktura
daňový doklad) a to převodním příkazem nebo složenkou. Závazek zaplacení je splněn vždy
dnem připsání částky ve sjednané výši na účet Provozovatele DS, uvedený v záhlaví této
smlouvy.

3/4 12168140



'.. 

e·on 
II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti v nezměněném znění a
nejsou tímto dodatkem jakkoliv dotčena.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran
obdrží po jednom výtisku.
Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku smlouvy seznámily a souhlasí s ním, na důkaz
čehožji oprávněné osoby obou smluvních stran stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnemjeho podpisu smluvními stranami.

Znojmo, dne: 13> j. 2:ori·

Za Provozovatele DS:

Ing. Radek Chalupník
Vedoucí regionální správy Znojmo

4/4

/ "" 
/1~ll}ť.$IOI/tlJltlLOY6V.' ,dne:

Za Žadatele:

12168140



Příloha č.2

Počet fází Jistič [AJ
Pořadové Číslo místa

číslo Adresa odběrného místa spotřeby EAN Stávající Požadovaný Stávající Požadovaný Podíl [Kč]
R033

1 parcela 3483/99,672 01 Moravský 3610362139 859182400212363004 O 3 O 25 12500
Krumlov

R028
2 parcela 3483/82, 672 01 Moravský 3610362133 859182400212362953 O 3 O 25 12500

Krumlov
R017

3 parcela 3483/82, 672 01 Moravský 3610362120 859182400212362847 O 3 O 25 12500
Krumlov

R037
4 parcela 3483/99,672 01 Moravský 3610362144 859182400212363042 O 3 O 25 12500

Krumlov

R018
5 parcela 3483/82, 672 01 Moravský 3610362121 859182400212362854 O 3 O 25 12500

Krumlov

R034
6 parcela 3483/99,672 01 Moravský 3610362140 859182400212363011 O 3 O 25 12500

Krumlov

R08
7 parcela 3483/100, 672 01 Moravský 3610362109 859182400212362755 O 3 O 25 12500

Krumlov

R024
8 parcela 3483/95, 672 01 Moravský 3610362128 859182400212362915 O 3 O 25 12500

Krumlov

12168140 



Počet fází Jistič lAJ 
Pořadové Číslo místa

číslo Adresa odběrného místa spotřeby EAN Stávající Požadovaný Stávající Požadovaný Podíl [Kč]

ROI0
9 parcela 3483/95, 672 O I Moravský 3610362111 859182400212362779 O 3 O 25 12500

Krumlov

R035
10 parcela 3483/99, 672 O I Moravský 3610362142 859182400212363028 O 3 O 25 12500

Krumlov
R032

I I parcela 3483/99,672 01 Moravský 3610362138 859182400212362991 O 3 O 25 12500
Krumlov

R021
12 parcela 3483/95, 672 01 Moravský 3610362125 859182400212362885 O 3 O 25 12500

Krumlov

R040
13 parcela 3483/100, 672 01 Moravský 3610362148 859182400212363073 O 3 O 25 12500

Krumlov

R044
14 parcela 3483/1 00, 672 01 Moravský 3610362152 859182400212363110 O 3 O 25 12500

Krumlov

R016
15 parcela 3483/82, 672 O I Moravský 3610362119 859182400212362830 O 3 O 25 12500

Krumlov

RD39
16 parcela 3483/1 00, 672 01 Moravský 3610362146 859182400212363066 O 3 O 25 12500

Krumlov

12168140 



• t·

Počet fází Jistič [A]
Pořadové Číslo místa

číslo Adresa odběrného místa spotřeby EAN Stávající Požadovaný Stávající Požadovaný Podíl [Kč]

R013
17 parcela 3483/95, 672 01 Moravský 3610362115 859182400212362809 O 3 O 25 12500

Krumlov

R025
18 parcela 3483/84, 672 O I Moravský 3610362129 859182400212362922 O 3 O 25 12500

Krumlov

R031
19 parcela 3483/99,672 01 Moravský 3610362137 859182400212362984 O 3 O 25 12500

Krumlov

R038
20 parcela 3483/1 00, 672 01 Moravský 3610362145 859182400212363059 O 3 O 25 12500

Krumlov

R05
21 parcela 3483/96, 672 01 Moravský 3610362104 859182400212362717 O 3 O 25 12500

Krumlov

R014
22 parcela 3483/95, 672 01 Moravský 3610362116 859182400212362816 O 3 O 25 12500

Krumlov

R02
23 parcela 3483/105,672 01 Moravský 3610362100 859182400212362670 O 3 O 25 12500

Krumlov

R022
24 parcela 3483/95,672 01 Moravský 3610362126 859182400212362892 O 3 O 25 12500

Krumlov
t . ---- --

12168140



.. 

... .~. 

Počet fází Jistič [A)
Pořadové Číslo místa

číslo Adresa odběrného místa spotřeby EAN Stávající Požadovaný Stávající Požadovaný Podíl [Kč)

R09
25 parcela 3483/95, 672 01 Moravský 3610362110 859182400212362762 O 'I O 25 12500_)

Krumlov
R03

26 parcela 3483/98,672 01 Moravský 3610362102 859182400212362694 O 3 O 25 12500
Krumlov

R026
27 parcela 3483/84, 672 01 Moravský 3610362131 859182400212362939 O 3 O 25 12500

Krumlov
R029

28 parcela 3483/82, 672 01 Moravský 3610362134 859182400212362960 O 3 O 25 12500
Krumlov

R04
29 parcela 3483/98, 672 01 Moravský 3610362103 859182400212362700 O 3 O 25 12500

Krumlov
R030

30 parcela 3483/99,672 01 Moravský 3610362136 859182400212362977 O 3 O 25 12500
Krumlov

ROl5
31 parcela 3483/82, 672 01 Moravský 3610362117 859182400212362823 O 3 O 25 12500

Krumlov
R023

32 parcela 3483/95, 672 01 Moravský 3610362127 859182400212362908 O 3 O 25 12500
Krumlov

-- -

12168140



,c'

, ~ 

Počet fází Jistič [A)
Pořadové Číslo místa

číslo Adresa odběrného místa spotřeby EAN Stávající Požadovaný Stávající Požadovaný Podíl [Kč)

RDII
33 parcela 3483/95, 672 01 Moravský 3610362113 859182400212362786 O 3 O 25 12500

Krumlov

RD43
34 parcela 3483/1 00, 672 01 Moravský 3610362151 859182400212363103 O 3 O 25 12500

Krumlov
RD20

35 parcela 3483/82, 672 O I Moravský 3610362123 859182400212362878 O 3 O 25 12500
Krumlov

RD42
36 parcela 3483/1 00, 672 01 Moravský 3610362150 859182400212363097 O .., O 25 12500.) 

Krumlov

RD36
37 parcela 3483/99,672 01 Moravský 3610362143 859182400212363035 O 3 O 25 12500

Krumlov

RD41
38 parcela 3483/1 00, 672 01 Moravský 3610362149 859182400212363080 O 3 O 25 12500

Krumlov

RD6
39 parcela 3483/96, 672 01 Moravský 3610362105 859182400212362724 O 3 O 25 12500

Krumlov

RDI
40 parcela 3483/1 05, 672 01 Moravský 3610362099 859182400212362663 O 3 O 25 12500

Krumlov

12168140 



,.' 

. , 

Počet fází Jistič [A]
Pořadové Číslo místa

číslo Adresa odběrného místa spotřeby EAN Stávající Požadovaný Stávající Požadovaný Podíl (Kč)
R027

41 parcela 3483/82, 672 01 Moravský 3610362132 859182400212362946 O 3 O 25 12500
Krumlov

R019
42 parcela 3483/82, 672 01 Moravský 3610362122 859182400212362861 O 3 O 25 12500

Krumlov

R045
43 parcela 3483/1 O 1, 672 01 Moravský 3610362154 859182400212363127 O 3 O 25 12500

Krumlov
R012

44 parcela 3483/95,672 01 Moravský 3610362114 859182400212362793 O 3 O 25 12500
Krumlov

-

12168140



Schvalovací doložka

Dodatku č.l
ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě Č. 12168140

uzavřené se subjektem: E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice,
IČ:28085400, v zastoupení: E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České
Budějovice, IČ:25733591 na zabezpečení zpracování připojení k distribuční soustavě pro
plánovanou výstavbu RD v lokalitě Novosady

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena na 49. schůzi konané dne 7.3.2017, usnesením č.
49/2017, bod č.: 1.21.

Mgr. Zdeněk Juránek
místostarosta

Mgr. Tomáš Třetina
starosta


